gi aliquis tuorum successorum (quod Deus prohi-

beat)srebus a tebene paratis.male ahusus fuerit, iri

A reddendo argento non ser.tiamus dispendium re-

ceptionis. Neque haec, idcirco quod simus imparati
nimis ad suscepta reddere, sed quia tenemus saerae

Scripturae teslimbnio quod permittat Deus impium

regnare pro scelere, omnia eonlradiclionis ostia cu-

pimus obstruere.

<Cunctipotentis
Dexlera Christi,

Qui miseratus

Nostra caduca,
Missus ab alto

Yenit ad ima;
Ac pretiosa
Morle redemit

B . Noxia vitae

Crimina nostroe,

Te, pie pastor,

Protegal omni

Tempore' saecli

Sicque pudice
Del tibi lotam

Ducere vitam;'
Ut merearis,

Exspoliatus

Tegmine carnis,
Esse cohseres
Coolicolarum. >

Suscipiens vero haec precata venerabilis episco-

2 pus, et volens omnino manere inviolatam conven-

lionem apud suos successores, jam diclo ssepe talia

rescripsit abbati :
« Notgerius episcopus Leodicensis charissimo suo

Ingelardo abbati. Quoniam hactenus, mi dilectis-

sime, nihil ex sacrilegio habere cupivimus, nec cu-

pimus, ne quid (quod quidem absit!) ex sacrllegio
noslrae Ecclesiae post discessum noslrum relinqua-
tur, nimia tui deviclus dilectione pelilioni tuae fa-

ventes, quod mandasti providus, fieri dignum duxi-

mus, ne quis successor meus convenlionem quam
invicem habuimus mutare proesumat in pejus. Ideo-

que notum fieri volumus eunctis Ecclesiaefidelibus,
tam futuris quam prsesenlibus, quod quacunque die

tu, aut quilibet successorum tuorum, nobis, vel
^ noslris siriiililer successoribus, xxxm denariorum

libras reddiderit, absque ullius contradictionis im-

pedimenlo sua praedia recipiat ecclesia S. Rici.arii.

Quicunque id temerare praesumpserinl, ex auctori-

late Dei, sanctaeque Mariaj genitricis Domim nostri^
el sanctorum apostolorum Petri et Pauli, ac beali

Lamberti martyris Cbristi, sint damnati, analhema-

tisque vinculis obligati. s

CAPUT XXXI.

De villa qum dicitur Maiermoriua.

Est in confinio Letgiae quaedam villa Sancti Ri-

charii, vocabulo Matermorlua, quam saepedietus

abbas cuidam pelenti ita habere concessit, ut quan-
diu viveret, possidercl, ,etposl sutimdecessum untis
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suus hseres similiter in vita sua teneret. Permisit

aufem intuitu laboris, qui ex longo itinere accide-

bat, sumptis a jam dicto milite centum argenti

solidis, ita lamen ut uno, quoque anno redderetur

census xxv solidorum. Super cujus firmalione talis

confecta est chartula.
< In nomine sanctae et Individuae Trinitatis. In-